
Smlouva o zajištění školního stravováni žáků
Číslo smlouvy poskytovatele: , 77/49535013/2022
Číslo smlouvy příjemce: L

I
l

uzavřené podle §2079 a následného zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník. ve znění
pozdějších předpisů

mezi poskytovatelem Střední zemědělská škola a Střední odborná škola
Poděbrady, příspěvková organizace

a příjemcem

Boučkova 355/49
290 01 Poděbrady

zastoupená ředitelkou Ing. Milenou Kavkovou

lČ: 49535013 DIČ: CZ49535013

Gymnázium Jiřího z Poděbrad

Studentská 166
290 01 Poděbrady

zastoupené ředitelem RNDr. Kamilem Břízou

lČ: 62444042 DIČ:

uzavírají dle ustanoveni vyhlášky Č.107/2005 Sb., o Školním stravováni,
tuto smlouvu o zajištěni stravováni a jeho úhradě

Článek I.

Předmětem této smlouvy je zajištěni stravováni žáků Gymnázia Jiřího z Poděbrad.

Článek II.

1. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro příjemce stravováni v tomto rozsahu:

Žáci - hlavni jídlo - oběd

2. Obědy budou žákům vydávány v průběhu školního roku ve školní jídelně v domluvenou
dobu (Po, Út, Čt ... ...hod, St, Pá do 14 hod), kromě dnů kdy se nevaří z provozních
důvodů.

3. Obědy budou žáky objednávány nejpozději den předem do 13,30 hod
(na pondělí v pátek).

4. Cena poskytovaného jídla dle odstavce 1 je stanovena kalkulaci takto:
Oběd celkem: 37,- Kč
z toho:

potraviny: 27,- KČ
provozní režie a mzdy: 10,- KČ

5. Úhrada stravy bude prováděna samostatně každým z žáků, který předal přihlášku a
převzal čip od poskytovatele, měsíčně dopředu, ve výši 740,- KČ.



do poznámky bude uvedeno jméno žáka a variabilním
symbolem rodné číslo žáka (nemusí obsahovat číslo za lomítkem).

Článek Ill.

Tato smlouva může být jednostranně vypovězena pouze ke dni 31. srpna příslušného roku
s tím, že tato skutečnost musí být oznámena druhé smluvní straně nejméně tři měsíce
před skončením platnosti smlouvy, jinak může být smlouva vypovězena kdykoli na základě
dohody obou smluvních stran.

Článek lV.

1. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou na základě
dohody obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních a po podpisu smluvními stranami bude
poskytovatelem zveřejněna v Rejstříku smluv.

3, Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1. 9. 2022.

4. Smluvní strany byly se všemi body této smlouvy seznámeny, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzuji svými podpisy.

V Poděbradech, dne 15.8.2022
Střední zemědělská škola "b

a Střední odborná škola Poděbrady,

;';
ic'. !3, í? ':'. ': Z4'-535U 13

" "" " _£. "'4. J j.á 5U3 i/o

poskytovatel

. tí. ďV Podebradech, dne

Gymnázium Jĺňdz Poděbrad
Studentská 166

290 01 ?ocjgbrady

příjemce


